Директору филиала - лесничему

	Егорьевского  филиала

ГКУ МО «Мособллес»
В.К.Свиридову

                                      От _______________________________

                                           _______________________________

                                                                         (Ф.И.О. полностью)

               проживающего(ей) по адресу:

                                              _______________________________________

                                                _______________________________________,
                                                 паспорт___________________________________

                                                                  (серия, №, выдан)

                                             _______________________________________

                                                _______________________________________,

                                 ИНН___________________________________                                                                                          Телефон: _______________________________

                                                                                                                               (для контакта)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу предоставить мне участок леса для заготовки дровяной древесины для отопления моего жилого дома в количестве ____________________________куб.м

в районе ______________________________________________________.
Подпись _______________________/______________________________/
Предупреждение: Древесина, заготовленная гражданами для собственных нужд, не может отчуждаться или переходить от одного лица к другому иными способами в соответствии со вступившей в силу 01 февраля 2014г. частью 4.1 статьи 30 Лесного Кодекса Российской Федерации. Таким образом купля-продажа, мена, дарение и иные сделки с древесиной, заготовленной для собственных нужд, не допускается.

Подпись _______________________/______________________________/